



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

بن کات عظیمة حدیث قدسی کساء

از عنایات حضرت صاحب الأمر (منه السلام وایه التسلیم) مرکزی جهانی از اهل حق است، که در ۲۴ حوزه علمی گوناگون؛ معارف الهی را از منبع نورانی کلام وحی و کلام خازنان وحی علیهم السلام پژوهش نموده، و دانشجویان بسیاری از مشتاقان علوم اهل بیت علیهم السلام در جهان؛ در آموزشکده های آن علوم؛ بطور حضوری و غیر حضوری؛ تعالیم مکتب وحی را می آموزند.

این مرکز علمی که غیر انتفاعی حقیقی می باشد، به عنوان تعرفه ثبت نام؛ و شهریه دوره های آموزشی دانشجویان؛ روش خاصی را بکار می برد، که ضمن التزام بر ویژگی غیر انتفاعی حقیقی؛ دانشجویانی که از امکانات آموزشی بهره مند می شوند؛ در مقابل آنها بی تعهد نبوده؛ و هزینه ای ولو معنوی را پردازند.

این هزینه معنوی؛ تشکیل مجلس خانگی توجّه الهی

(مانند حدیث شریف کساء) و آموختن معارف الهی به
خاندان و دوستان می باشد.

این تعهد نورانی همانند برنامه تحصیلی دانشجویان؛ بطور
جدی و منظم اجرا می شود.

در پرتو این التزام آموزشی؛ تا کنون مجالس عدیده
بسیاری برای توسل به حدیث شریف کساء تأسیس و
برقرار شده است، که افزون بر ادای هزینه روحانی
تحصیلات دانشجوی، برکات معنوی بسیاری را برای
برگزارکنندگان و شرکت کنندگان داشته است.

شرح این آثار و برکات و انوار؛ خود تألیف مستقلاً
است، که در اینجا تنها به نقل این توفیق جلیل از آن
جمع کثیر و ثبت شکرانه ایشان اکتفا می کنیم.

والحمد لله أولاً و آخراً حمداً مدیداً
وصلی الله علی اصحاب الکساء صلاتاً کثیراً

(۱۶) غیث الأولیاء فی النوسل نحدیث الكساء

منبع: آموزشکده هفتم - حسینیه حضرت امام کاظم علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب حماد بن عیسی (از اصحاب امام هفتم علیه السلام)

عنوان واقعه: تجربه و شرح حال آقای (م. ک) از شاگردان آن حوزه که با توسل به حدیث شریف کساء مشکل بدهی چندساله ایشان برطرف شد.

شرح واقعه: از ازدواج حدود ۹ سال می گذشت و در این مدت به دلیل مستأجر بودن و مشکلات زندگی مجبور شدم وامها و قرض هایی بگیرم و این اواخر دیگر از قرض ها خسته شده بودم.

برنامه ریزی برای ادای قرضها نیز می کردم ولی باز مشکلی دیگر به وجود می آمد و قرضها باقی می ماند و یا اضافه ترمی شد.

با شرکت در مجالس دروس معارف الهی و حدیث کساء و آشنایی با برکات این حدیث شریف و فضائل آن؛ با همسرم تصمیم گرفتیم که بوسیله حدیث شریف کساء متوسل به حضرات مقدسه اهل بیت علیهم السلام بشویم و حاجتمان این بود که مشکل بدهی که سالها از آن رنج می بردیم برطرف شود.

با این نیت شروع کردیم هر روز بعد از نماز صبح و در بین الطلوعین و گاهی بعد از نماز مغرب حدیث شریف کساء را می خواندیم و برای تلاوت این حدیث مبارک از نوار مجلس حدیث کساء مرحوم آیت الله

شیخ عبدالحسین خراسانی رحمۃ اللہ علیہ استفاده می کردیم و از نوای ایشان استفاده
زیادی بردیم.

بعد از حدود پنج ماه مداومت بر خواندن حدیث کساء؛ و به برکت
تلاوت و توسل به این حدیث آسمانی؛ راههایی پیش رویمان برای ادای
بدهی بازمی شد و برنامه ریزی برای ادای آنها عملی شد، و همه قرضهای
چندساله ام که مبلغش هم زیاد بود؛ ادا شد، و درآمد و حقوقم نیز
افزایش یافت. الان همه قرض هایی که داشتیم به برکت توسل به پنج تن
آل عبا علیهم السلام بوسیله این حدیث قدسی ادا شده است.

والحمد لله رب العالمین.